
Commune Arrêt

Du lundi 

au 

vendredi

Commune Arrêt Mercredi

Lundi, mardi, 

jeudi et 

vendredi

LA GARE (DOLO) (CAFE) 06:48 LAMBALLE GARE ROUTIERE 13:20 17:30

LA HOURMANIERE (DOLO) 06:50 MAROUE LES NOES 13:33 17:43

SALLE DES FETES (DOLO) 06:58 PONT DU VAL 13:41 17:51

EGLISE 07:06 STADE DE FOOT 13:44 17:54

LA GROTTE (LOT.) 07:07 CENTRE 13:47 17:57

CENTRE 07:15 LA GROTTE (LOT.) 13:50 18:00

STADE DE FOOT 07:17 EGLISE 13:53 18:03

PONT DU VAL 07:19 LA GARE (DOLO) (CAFE) 14:03 18:13

MAROUE LES NOES 07:27 LA HOURMANIERE (DOLO) 14:06 18:16

LAMBALLE GARE ROUTIERE 07:40 SALLE DES FETES (DOLO) 14:11 18:21

PLESTAN

LS8  Jugon-Les-Lacs - Tramain - Plestan - Lamballe

Transporteur : Cars Le Vacon

TRAMAIN

JUGON-LES-LACS COM NOUV

JUGON-LES-LACS COM NOUV

TRAMAIN

PLESTAN


